

VS ČR Věznice Odolov

Položkový rozpočet na stavbu Oprava střechy objektu 006 - 3. část

název-položka	množství	jednotka	cena /ks	Σ bez DPH
Montáž, nájemné a demontáž lešení	1350	m ²	60	81000
Omytí střechy tlakovou vodou - WAP	940	m ²	20	18800
Zakrytí ocelových mříží 2,1*1,2 m před poškozením stavebními pracemi	6	ks	220	1320
Demontáž původního pozinkovaného hromosvodu na podpěrách vodorovně	245	mb	30	7350
Demontáž původního pozinkovaného hromosvodu na podpěrách svisle	15	mb	30	450
Demontáž bavoletů - držáků žiletkového drátu	57	ks	80	4560
Demontáž žiletkového drátu z bavoletů	114	mb	30	3420
Dodávka a montáž Al hromosvodu na střešních podpěrách vodorovně	245	mb	110	26950
Opětovná montáž pozinkovaného hromosvodu na fasádních podpěrách svisle	15	mb	110	1650
Demontáž původních pozinkovaných atikových "poklic" r.š.660 mm	114	mb	40	4560
Demontáž veškerého svislého atikového plechu včetně nástřiku PUR do pravouhlého koutu	114	mb	40	4560
Původní nástřik PUR zabrousit v ploše střechy pod montáž nové vrstvy polystyrenu	940	m ²	35	32900
Provedení detailu atiky se zářezem do fasády u zvýšené části střechy na jižní straně včetně montáže mosné OSB desky tl. 25 mm	21	mb	280	5880
Dodávka a pokládka EPS 200 S ve dvou 50 mm vrstvách vč. kotvení nízkoexpančním lepidlem	940	m ²	220	206800
Dodávka a montáž střešní fólie z měkčeného PVC v minimální tloušťce 1,5 mm šedé barvy včetně oplechování ve všech standardních detailech VIPLANILEM a kotvením ke střešní				
konstrukci na základě dodaného kotevního plánu a postupu prací (bez koeficientu na přesahy)	960	m ²	320	307200
Provedení detailů 6 vpustí a 6 větracích komínků ze svařovaného měkčeného PVC	1	soubor	9860	9860
Krycí lemovací maska z Al plechu r.š. 350 mm barvy šedé	114	mb	220	25080
Dodávka a montáž desek OSB tl. 25 mm P+D š. 675 mm včetně kotvení turbošroubem k atice přes detail s perimetrem tl. 50 mm ze zhora i z boku atiky	114	mb	230	26220
Dvojnásobný nátěr desek OSB (podhled atikového plechu) barvou ETERNAL šedé barvy	77	m ²	30	2310
Dodávka a montáž nových bavoletů včetně žiletkového drátu ø 760 mm na fasádu pod střešní atiku v délce 114 m a počtu 57 ks bavoletů	1	soubor	90000	90000
Úklid stavby včetně likvidace starých materiálů a obalů	1	soubor	8500	8500
Dopravné na stavbu	1	soubor	20630	20630
Likvidace sutě bude probíhat v režii VS ČR Věznice Odolov				
STAVBA CELKEM BEZ DPH				890 000,00 Kč

TABULKU NEUPRAVOVAT, VYPLNIT POUZE FIALOVÉ BUŇKY !

V Hradci Králové dne 22.09.2016

Razítko a podpis